2024年1月12日

各 位

東京都中央区日本橋浜町三丁目21番1号

株式会社建設技術研究所

代表取締役社長 中 村 哲 己

（コード番号 9621 東京プライム市場）

問合先 取締役常務執行役員管理本部長 鈴木直人

電話 03‐3668‐4125

主要株主の異動に関するお知らせ

 2023年12月31日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．異動が生じた経緯

 本日、当社の株主名簿管理人である三菱 UFJ信託銀行株式会社から2023年12月31日現在の株主名簿が送

付され、以下のとおり主要株主の異動が判明いたしました。

2．異動した主要株主の概要

(1)名   称 有限会社光パワー

(2)本店所在地 東京都港区虎ノ門三丁目18番6号 朝日虎ノ門マンション314

(3)代 表 者 重田 康光

(4)主要な事業 不動産賃貸業

3．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2023年6月30日現在）

13,820個

（1,382,000株）
9.99％ 第1位

異動後

（2023年12月31日現在）

13,968個

（1,396,800株）
10.09％ 第2位

（注）1 異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2023年6月30日現在の発行済株式総数14,159,086

株から、議決権を有しない株式数318,586株を控除した総株主の議決権の数138,405個を基準として

算出しております。

2  異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2023年12月31日現在の発行済株式総数

14,159,086株から、議決権を有しない株式数319,786株を控除した総株主の議決権の数138,393個を

基準として算出しております。

4. 今後の見通し

今回の主要株主の異動による当社の経営体制及び業績への影響はございません。

以  上